



تاریخ
۱
بمن
۱۳۹۶
یکشنبه

آغاز طرح سراسری آموزش مهارت‌های زندگی در جهرم

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جهرم از آغاز کلاس‌های آموزش مهارت‌های زندگی در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بیژن قریب‌زاده بابیان این خبر اظهار داشت: هم‌زمان با اجرای طرح سراسری آموزش مهارت‌های زندگی اولین دوره آموزشی سبک زندگی اسلامی با موضوع زندگی به رنگ خدا در این شهرستان برگزار می‌شود. این مقام مسئول بابیان اینکه این دوره آموزشی در سه گرایش مختلف مهارت فردی، ازدواج و تحکیم خانواده و تربیت فرزند است، افزود: این دوره آموزشی از امروز در محل آستان مقدس امام‌زاده فضل ابن موسی ابن جعفر(ع) ویژه بانوان برگزار می‌شود. این مقام مسئول یادآور شد: در پایان این دوره آموزشی به پذیرفته‌شدگان در آزمون نهایی گواهینامه معتبر اعطا می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۱۵۷
سال
بیست و سوم



جنوب ایران

استان فارس

کازرون

در تالار فرهنگیان کازرون انجام شد؛

برپایی همایش پیشگیری، درمان و غلبه بر دیابت



همایش پیشگیری، درمان و غلبه بر دیابت با برنامه‌ریزی واحد بیماری‌های غیر واگیر و همکاری مرکز آموزش بهورزی و واحد تغذیه مرکز بهداشت، توسط شرکت دارویی از تهران، در تالار فرهنگیان شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، طی این نشست آموزشی ابتدا علی محمدی سرپرست شبکه بهداشت، پیرامون دیابت، راه‌های پیشگیری، میزان شیوع و ریسک فاکتورهای این بیماری نکاتی را بیان کرد.

در ادامه خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه و رئیس مرکز بهداشت شهید پیروان، به ارائه آمار بیماران دیابتی در جهان و شهرستان پرداخت و بابیان اینکه دیابت سومین علت مرگ‌ومیر در کشور است، در خصوص بائناسایی و مراقبت این بیماران به‌صورت ماهیانه تأکید کرد.

او همچنین افزود: هر سه ثانیه یک نفر مبتلا به دیابت شده و هر ۶ ثانیه یک نفر به دلیل ابتلا به این بیماری فوت کرده و هر بیست ثانیه یک نفر دچار قطع عضو ناشی از بیماری دیابت می‌گردد.

سپس فرید عبداللهی و محمود اطروشی مدرسان شرکت دارویی، پیرامون انواع دیابت و تغذیه مناسب در این بیماران مطالبی را عنوان کردند.

در پایان مراسم، محمدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان به‌رسم یادبود، هدایایی را که نماد شهرستان بود به مدرسان تقدیم کردند.

به بهانه روز هوای پاک صورت گرفت؛

دیدار اعضای انجمن دوستداران محیط‌زیست فارس از مهدکودک‌های کازرون



دیدار سرزده اعضای انجمن دوستداران محیط‌زیست فارس (کلاه‌سفیدها) از مراسم دو مهدکودک دنیا در پارک آزادی و مهربان در بوستان مردانی صورت گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در حاشیه این دیدارها از سوی شهرداری به کودکان گل‌های اهدا شد.

علی قاسمی‌پور، مسئول انجمن دوستداران محیط‌زیست فارس طی سخنانی به اهمیت حفظ و نگهداری فضای سبز شهری برای پاکیزگی هوا و نقش آن در پاکیزه نگه‌داشتن هوا اشاره کرد و بابیان ساده به آموزش این نکات برای کودکان پرداخت.

قاسمی‌پور طی گفت‌وگویی با روزنامه طلوع ضمن تشکر از همکاری باقری شهردار کازرون و دایره فضای سبز شهرداری در برگزاری این برنامه، اظهار داشت: دوست داشتم مانند سال‌های پیشین همایش این روز را به‌صورت کلی و با حضور مسئولان شهری برگزار نمایم؛ اما متأسفانه عدم همکاری برخی مدیران مهدکودک‌ها در همایش سال پیش، موجب شد امسال برنامه را به‌صورت محدود برگزار نمایم.

لارستان

کانال قدیم دفع آب‌های سطحی خیابان کارگر دیگر جوابگو نیست

کانال جدید با پیشرفت ۴۰ درصد درحال اجراست



سرپرست اداره عمران شهرداری لار از احداث کانال جدید دفع آب‌های سطحی خیابان کارگر واقع در محله کوهپه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، مسعود جعفری‌پور سرپرست اداره عمران شهرداری لار با اعلام این خبر گفت: با توجه به جوابگو نبودن کانال فعلی، احداث کانال جدید این خیابان باهدف جمع‌آوری روان آب‌های سطحی و رفع بوی بد در ورودی شهر که یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های ساکنین این محله بود، در دستور کار قرار گرفت.

جعفری‌پور افزود: این پروژه به طول ۱۵۰ متر، بااعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان و پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی درحال اجراست.

استهبان

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس؛

حل مشکلات شهرستان‌ها در دستور کار حوزه ستادی جمعیت قرار دارد



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس با سفر به استهبان، در جمع اعضا و داوطلبان این شهرستان حضور یافت و در سخنانی گفت: حل مشکلات شهرستان‌ها با رعایت اولویت و باسیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی استانی در دستور کار حوزه ستادی جمعیت قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس فیض‌اله جعفری در دیدار با اعضا و داوطلبان استهبان، مردم این شهرستان را پیشگام در فعالیت‌های بشردوستانه و خدمات عام‌المنفعه دانست و اظهار کرد: پیشنازی استهبان در این‌گونه فعالیت‌ها موهون نگاه قرآنی مردم این شهرستان و الگوگیری از تعالیم انبیا الهی است.

جعفری قفاهم و همدلی را دیگر مشخصه ممتاز مردم استهبان معرفی و تصریح کرد: در سایه همدلی و تقاهم متقابل، روحیه خدمت به هموطنان و دغدغه‌مندی نسبت به مشکلات دیگران به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و محروم جامعه در بین آحاد مردم نهادینه خواهد شد.

وی وظایف جمعیت هلال‌احمر را نیز در همین راستا تعریف و تبیین کرد و افزود: نوع‌دوستی و خدمت صادقانه به مردم فراتر از نگاه‌های سیاسی، نژادی و جغرافیایی شعار همیشگی جمعیت هلال‌احمر بوده است و این جمعیت سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های خود را در مسیر تحقق رویکرد یادشده جهت‌دهی می‌نماید.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس در بخش دیگری از سخنان خود توجه به مشکلات شعب شهرستانی و اتخاذ رویکرد تمرکززدایی را از سیاست‌های اصلی حوزه ستادی این جمعیت برشمرد و یادآور شد:

باید با اولویت‌بندی مسائل و مشکلات شعب، بخش عمده توان و تجربه معاونت‌ها و حوزه‌های ستادی معطوف حل مشکلات شهرستان‌ها شود.

در ادامه این مراسم فرماندار استهبان در سخنانی مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس را از مدیران موفق و نمونه استان معرفی و بیان کرد: جمعیت هلال‌احمر بدون هیچ‌گونه چشم‌داشت مالی و مادی تنها به خدمت می‌اندیشد و تلاش‌های ارزنده این جمعیت در شرایط اضطراری و مواقع بحرانی گویای این ادعاست.

مهدی شرفی با ابراز رضایت از عملکرد موفق جمعیت هلال‌احمر استهبان در جریان امدادسانی به حادثه دیدگان سیل سال گذشته این شهرستان، گفت: توانمندی و آمادگی جمعیت هلال‌احمر نه‌تنها در حوزه پیشگیری و آمادگی ازجمله برگزاری مانورها، بلکه در حوزه پاسخگویی به حوادث مشهود همگان است.

در ابتدای این مراسم مهدی خوبیار رئیس جمعیت هلال‌احمر استهبان گزارشی از فعالیت‌های این شعبه در جریان فراخوان جمع‌آوری کمک‌های مردمی در حمایت از هموطنان حادثه‌دیده زمین‌لرزه غرب کشور ارائه کرد.

خوبیار از ارسال چهار محموله کمک‌های غیر نقدی و واریز ۳۱ میلیون تومان کمک‌های نقدی مردم این شهرستان برای حمایت از هموطنان استان کرمانشاه خبر داد.

در ادامه این مراسم یک عضو داوطلب مهم‌ترین خواسته‌ها و نیازمندی‌های شعبه استهبان را با مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس در میان گذاشت.

جهرم

فرمانده تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی جهرم؛

تیپ ۳۳ المهدی (عج) جهرم قهرمان مسابقات پنجگانه نظامی سپاه شد

فرمانده تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) جهرم گفت: تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) جهرم قهرمان مسابقات پنجگانه نظامی نیروی زمینی سپاه یادواره شهید مدافع حرم سرگرد خلیان علی نظری شد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار سیدنورالله حسینی در جمع خبرنگاران بابیان اینکه مسابقات پنجگانه نظامی نیروی زمینی سپاه به میزبانی تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) جهرم برگزار شد، اظهار داشت: در این مسابقات که در رشته‌های تیراندازی با تفنگ جنگی، شنا با موانع، میدان موانع، پرتاب نارنجک و دو ۸ کیلومتر صحرانوردی برگزار شد ۱۰۰ نفر از ورزشکاران نیروی زمینی سپاه در قالب ۱۰ تیم شرکت داشتند.

فرمانده تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) جهرم بابیان اینکه این رقابت‌ها که به مدت ۴ روز با عنوان یادواره شهید مدافع حرم سرگرد خلیان علی نظری جریان داشت افزود: در پایان در رده انفرادی حبیب فاطمی و مهدی فرزادی‌نیا از تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) مقام‌های اول و دوم و محمود قاضی زاده از تیپ ۳۸ ذوالفقار کرمان مقام سوم را کسب کردند.

حسینی ادامه داد: در رشته تیراندازی مجتبی هنرمندنژاد از تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج)، در رشته شنا با مانع مهدی فرزادی‌نیا از تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج)، در رشته عبور از میدان موانع محمود قاضی‌زاده از تیپ ۳۸ ذوالفقار کرمان، در رشته پرتاب نارنجک محمدعلی مصطفوی از تیپ ۳۸ ذوالفقار کرمان و در رشته دو ۸ کیلومتر صحرانوردی علی آقایی از یگان ویژه صابریین به مقام اول دست یافتند.

وی افزود: در رده تیمی نیز تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) جهرم اول شد و تیپ ۳۸ ذوالفقار کرمان و یگان ویژه صابریین تهران مقام‌های دوم و سوم این رقابت‌ها را به دست آوردند.

فرمانده تیپ نیروی مخصوص ۳۳ المهدی (عج) جهرم خاطر نشان کرد: نفرت برتر این مسابقات به اردوی انتخابی تیم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دعوت و پس‌از آن به مسابقات پنجگانه نظامی قهرمانی نیروهای مسلح اعزام می‌شوند.

استان هرمزگان

شهردار بندرعباس؛

دانشکده شهرداری بندرعباس تأسیس می‌شود



شهردار بندرعباس از تأسیس دانشکده شهرداری بندرعباس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شهرداری بندرعباس، عباس امینی‌زاده در جمع مدیران شهرداری اظهار کرد: متأسفانه سطح انتظارات از شهرداری بالا و بودجه ما محدود است.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در زمینه تأمین بودجه تعهدی شهرداری، افزود: امیدواریم امسال شاهد رشد تحقق بودجه باشیم.

امینی‌زاده با تأکید بر اینکه اصلاح ساختار و تقویت نیروی انسانی شهرداری یکی از اولویت‌های جدی شهرداری بندرعباس است، ادامه داد: اگر نیروی انسانی تقویت شود، قدرت شهرداری نیز افزایش می‌یابد و می‌تواند اقدامات جدی‌تر انجام داد.

شهردار بندرعباس خاطر نشان کرد: در نظر داریم به‌منظور افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌های جاری، نیروهای در شرف بازنشستگی را پس از طی مراحل قانونی و پرداخت حقوق و مطالبات، از سیستم اداری خارج می‌کنند.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه باوجود بازنشستگی نیروهای قدیمی شهرداری، تصمیمی برای ورود نیروی جدید به مجموعه و جایگزینی نداریم، بیان کرد: درعین‌حال، سعی داریم همچنان از نیروهای باسابقه و باتجربه شهرداری در بخش‌های مختلف استفاده کنیم.

وی با اظهار اینکه ساماندهی ساختمان‌های شهرداری نیز در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: در بحث علمی نیز به فکر تأسیس دانشکده شهرداری و ارتقای سطح علمی کارکنان هستیم.

امینی‌زاده اظهار داشت: اصلاح نرم‌افزاری و سخت‌افزاری در شهرداری موجب افزایش رضایتمندی شهروندان می‌شود و تحقق این مسئله نیازمند تقویت نیروها و آموزش است. شهردار بندرعباس در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه شهروندان در سه بخش حمل‌ونقل، بهداشت و ایمنی شهر بیشترین توقعات را از شهرداری دارند، اضافه کرد: مشارکت عمومی در نظافت عمومی شهر یک امر ضروری است.

وی تأکید کرد: در این زمینه، فعالیت‌های شهرداری برای ترویج فرهنگ شهروندی و ارائه آموزش‌های لازم افزایش می‌یابد.

استان بوشهر

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس؛

آلودگی هوای شهرستان عسلویه ۷ برابر بیشتر از تهران است



نماینده مردم شهرستان‌های عسلویه، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی گفت: آلودگی شهرستان عسلویه هفت برابر بیشتر از شرایط عادی هوای تهران است.

به گزارش خبرنگار مهر، سکینه الماسی در نشست پیگیری راه‌اندازی اداره ثبت‌اسناد عسلویه اظهار داشت: شهرستان عسلویه با پتانسیل و ظرفیت‌های بزرگی که دارد و بخش مهمی از اعتبارات کشور را تأمین می‌کند هنوز از داشتن اداره مستقل ثبت‌اسناد محروم است که اصلاً زاینده نیست.

وی خاطر نشان کرد: درست است که این شهرستان نوپاست؛ اما مردم عسلویه حق دارند از خدمات دولت به‌خصوص دسترسی مناسب به ادارات برخوردار باشند.

الماسی بابیان اینکه آلودگی شهرستان عسلویه هفت برابر بیشتر از شرایط عادی هوای تهران است، گفت: پسندیده نیست که مردم این شهرستان فاصله ۷۰ کیلومتری را برای ثبت و پیگیری اسناد خود طی کنند.

نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: مردم این شهرستان با شرایط سخت زندگی از وضعیت میشت گرفته تا آلودگی بیش‌ازحد هوا مواجه‌اند؛ اما باز مردم صبر می‌کنند و نجابت به خرج می‌دهند.

عضو کمیسیون انرژی ابراز امیدواری کرد: بعد از انقلاب اسلامی این نظام دو دستاورد مهم داشته و هر دو دستاورد در استان بوشهر بوده است که یکی نیروگاه اتمی و دیگری هم پارس جنوبی است و حق مردم این دیار است که از بهترین خدمات و امکانات برخوردار باشند.

وی تأکید کرد: استقرار اداره ثبت‌اسناد در این شهرستان از اولویت‌های مهم مردم است و انتظار داریم این مهم هر چه سریع‌تر محقق شود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

در ۹ ماهه سال جاری صورت گرفت؛

۲۹۵ لیتر، مصرف فرآورده‌های نفتی منطقه کهگیلویه و بویر احمد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه کهگیلویه و بویراحمد در ۹ ماهه سال جاری تقریباً ۲۹۵ لیتر انواع فرآورده‌های نفتی در استان مصرف شده است.

لطفاله مسعودی مدیر منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: شرایط جغرافیایی منطقه و پراکندگی مصرف‌کنندگان سوخت اهمیت فرآیند به مردم شریف استان و سختی کار را مضاعف می‌نماید که در ۹ ماهه سال جاری دو بیست و نودویچ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز و نفت کوره در استان مصرف شده است.

مسعودی تصریح کرد: سهم بنزین مصرفی در ۹ ماهه سال جاری ۱۶۴ میلیون و پانصد و پنجاه‌وشش هزار لیتر اعلام کرد که این مقدار در قیاس با مدت مشابه سال ۹۵ بیش از ۹ درصد افزایش داشته است.

مسعودی گفت: عنایت به توسعه گازرسانی و همچنین کنترل و نظارت مستمر در ۹ ماهه سال جاری میزان مصرف نفت سفید استان ۱۱ میلیون و شش‌صد و نودویچ هزار لیتر رسیده که نسبت به بازده زمانی سال قبل شاهد کاهش بیش از ۱۷ درصدی بوده‌ایم که نسبت به سایر فرآورده‌ها و کنترل مصرف آن گام بسیار مؤثری در بهینه‌سازی مصرف سوخت استان بوده است.

مدیر منطقه افزود: در ۹ ماهه سال جاری ۱۱۷ میلیون و هفتصد و سی‌ویک هزار لیتر فرآورده نفت گاز در این منطقه مصرف شده است که در قیاس بازده زمانی سال قبل تقریباً رشد بیش از ۴ درصدی را شاهد بوده‌ایم و مصرف فرآورده نفت کوره در همین بازده زمانی به ۱ میلیون و بیست‌ونو هزار لیتر رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد افزایش ۲۷ درصدی بوده‌ایم که امیدواریم با کاهش فرآورده‌های نفتی شاهد مصرف منطقی فرآورده‌های نفتی در استان باشیم.

مسعودی مدیر منطقه در پایان افزود: در ۹ ماهه سال جاری مصرف CNG در سطح استان شصت‌وسه میلیون و پانصد و شصت‌وچهار هزار است که نسبت به بازده زمانی مشابه در سال قبل شاهد افزایش تقریباً کمتر از یک‌درصدی مصرف بوده‌ایم.